

ILSKØB A/S
Industrivænget 9, 3400 Hillerød

CVR-nr. 15 52 74 39

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.



Lars Marcus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ILSKØB A/S Industrivænget 9 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 15 52 74 39
	Stiftet: 1. oktober 1991
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 28. regnskabsår
Bestyrelse	Martha Kirstine Hansen, Formand Jens Kruse Hansen Lars Kruse Hansen
Direktion	Lars Kruse Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet August Jørgensen
Modervirksomhed	Ilskøb Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hårde hvidevarer. Selskabet driver forretning beliggende i Hillerød.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.853 mod 3.128.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906.989 mod 741.351 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	3.326.853	3.128.431
1 Personaleomkostninger	-2.125.516	-2.160.215
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.422	0
Resultat før finansielle poster	1.189.915	968.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.907	49.133
Andre finansielle indtægter	41.621	20.849
Øvrige finansielle omkostninger	-117.319	-87.600
Resultat før skat	1.163.124	950.598
3 Skat af årets resultat	-256.135	-209.247
Årets resultat	906.989	741.351
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
Overføres til overført resultat	6.989	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.649
Disponeret i alt	906.989	741.351

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.846	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.846</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.427.793	991.986
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.793</u>	<u>991.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.639</u>	<u>991.986</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.193.740	2.166.218
Varebeholdninger i alt	<u>2.193.740</u>	<u>2.166.218</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	804.078	607.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.806.689	1.496.875
6 Udskudte skatteaktiver	19.221	21.282
Andre tilgodehavender	<u>278.090</u>	<u>380.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.908.078</u>	<u>2.505.745</u>
Likvide beholdninger	<u>14.660</u>	<u>42.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.116.478</u>	<u>4.714.412</u>
Aktiver i alt	<u>6.567.117</u>	<u>5.706.398</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	14.761	7.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>1.914.761</u>	<u>1.757.772</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.028	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.028</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.799.772	1.652.040
Modtagne forudbetalinger fra kunder	229.656	99.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.958.200	1.560.318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.074	206.558
Anden gæld	394.626	430.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.636.328</u>	<u>3.948.626</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.652.356</u>	<u>3.948.626</u>
Passiver i alt	<u>6.567.117</u>	<u>5.706.398</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	7.772	750.000	1.757.772
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.989	900.000	906.989
	1.000.000	14.761	900.000	1.914.761

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.875.424	1.899.682
Pensioner	180.492	186.914
Andre omkostninger til social sikring	67.376	64.169
Personaleomkostninger i øvrigt	2.224	9.450
	2.125.516	2.160.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.422	0
	11.422	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	254.074	206.558
Årets regulering af udskudt skat	2.061	2.689
	256.135	209.247
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	934.682	934.682
Tilgang i årets løb	34.268	0
Kostpris 30. september 2019	968.950	934.682
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-934.682	-934.682
Årets afskrivninger	-11.422	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-946.104	-934.682
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	22.846	0

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	991.986	575.448
Tilgang i årets løb	435.807	416.538
Kostpris 30. september 2019	1.427.793	991.986
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 1.427.793	 991.986
 6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2018	21.282	23.971
Udskudt skat af årets resultat	-2.061	-2.689
	19.221	21.282

Det indregnede skatteaktiv består af midlertidige forskelle på aktiver, som kan udnyttes ved modregning i fremtidige overskud.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ilskøb Holding A/S, CVR-nr. 76494215 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.